
Miliony na rozwój obszarów wiejskich

W Bielsku-Białej wręczono umowy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Do gmin z subregionu południowego trafiło blisko 50 mln zł

W uroczystym wręczeniu czeków uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa Śląskiego Krzysztof Klimosz i Grzegorz Boski oraz radny
Sejmiku, Klaudiusz Komor.

„Te umowy i symboliczne czeki, które dzisiaj wręczamy, to praktycznie ostatnie tak duże wsparcie finansowe w tej perspektywie unijnej. Gratuluję
tych inicjatyw i dobrze przygotowanych wniosków, wierzę, że realizacja tych przedsięwzięć przyczyni się do poprawy jakości życia w subregionie
południowym i w całym województwie” – mówił Grzegorz Boski, członek Zarządu Województwa Śląskiego.

„Cieszę się, że tak dobre wnioski zostaną zrealizowane i jestem pewien, że środki przeznaczone na realizację tych przedsięwzięć będą służyły
mieszkańcom. To szansa na zrównoważony rozwój województwa śląskiego, a dla małych gmin konkretne pieniądze na realizację niezbędnych
inwestycji” – podkreślał Krzysztof Klimosz, członek Zarządu Województwa Śląskiego.

W przypadku subregionu południowego najwięcej środków na działania związane z budową i modernizacją dróg trafiło do gmin: Wilamowice w
powiecie bielskim – 4,6 mln zł i Ślemień w powiecie żywieckim – 4,1 mln zł. W całym subregionie na ten cel przeznaczono 21,5 mln zł (7 mln zł dla
gmin z powiatu cieszyńskiego, 9,9 mln zł z żywieckiego i 4,6 mln zł bielskiego).

Na działania z zakresu gospodarki wodno-ściekowej do subregionu południowego trafi 28,2 mln zł do gmin z trzech powiatów: bielskiego (7,4 mln
zł), cieszyńskiego (16 mln zł) i żywieckiego (4,8 mln zł). Największe inwestycje w tym zakresie zostaną zrealizowane przez: Zakład Usług
Komunalnych w Ślemieniu – 4,8 mln zł na rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budową ujęcia wody głębinowej i stacji uzdatniania wody
dla sołectwa Kocoń i przez gminę Bestwina – 4,4 mln zł na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kaniów.

Warto przypomnieć, że umowy dla gmin z subregionu północnego wręczono 3 kwietnia 2023 roku w Kłobucku i Częstochowie. W skali całego
regionu Zarząd Województwa Śląskiego zadecydował o podpisaniu 43 umów na łączną kwotę 91,6 mln zł w dwóch działaniach - „Budowa lub
modernizacja dróg lokalnych” i 26 umów o łącznej wartości 91 mln zł w ramach operacji typu "Gospodarka wodno-ściekowa”.
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Budowa lub modernizacja dróg lokalnych dla gmin Subregionu Południowego 

Gospodarka wodno - ściekowa dla gmin Subregionu Południowego 

https://zarzad.slaskie.pl/resource/1972/Wykaz+Wnioskodawcow+operacje+Drogi+-+poludiowy.pdf
https://zarzad.slaskie.pl/resource/file/preview/id.17063
https://zarzad.slaskie.pl/resource/1972/Wykaz+Wnioskodacwow+operacje+WOD-KAN+-+poludniowy.pdf
https://zarzad.slaskie.pl/resource/file/preview/id.17062
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